[bookmark: _GoBack]附件：

中山市文化广电旅游局2018年公开招聘事业单位高层次专业技术
人员(中山纪念图书馆)总成绩及入围体检名单

	招聘单位
	招聘岗位
	岗位代码
	招聘人数
	身份证号
	考生姓名
	面试
	总成绩
	名次
	是否入围体检

	
	
	
	
	
	
	实操成绩
	面试成绩
	
	
	

	
中山纪念图书馆

	
宣传推广

	
201811

	1
	429***********592X
	高薇
	36.8
	32.8
	69.6
	1
	是

	
	
	
	
	610***********5227
	马敏
	33.4
	33.8
	67.2
	2
	否

	
	
	
	
	140***********1227
	李美娟
	29
	14.5
	43.5
	3
	否

	中山纪念图书馆
	计算机
应用
	201812
	1
	130***********4068
	彭玉艳
	19.2
	11.4
	30.6
	1
	否

	
	
	
	
	411***********7231
	刘星锦
	2
	11.4
	13.4
	2
	否



备注:1、按考试总成绩由高到低的顺序，等额确定参加体检人员名单。
2、成绩合格分数线为60分，低于合格分数线的，不能进入体检。
1

